
柴登至图克一级公路工程监理一标段中标候选人公示
招标人名称  鄂尔多斯市柴图公路工程管理有限责任公司

招标代理机构名称  内蒙古正坤项目管理有限责任公司

招标项目名称  柴登至图克一级公路工程

招标项目编号  G1506011506005026001

标段（包）名称  监理一标段

标段（包）编号  G1506011506005026001001

开标时间  2023年12月05日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年12月07日 至 2023年12月11日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《全国公
共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易
网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

最高限价  13500000.0000元

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司

投标报价 13365010.0000元

工期（交货期） 1822 日历天；其中施工期：1092 日历天；验收与缺陷责任期：730 天。

工程质量 标段工程交工验收的质量评定合格，竣工验收的质量评定优良

响应招标文件要求的资格
能力条件

公路工程甲级、公路工程机电专项、、公路工程试验检测综合乙级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

董翠云

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

高级工程师、交通运输部监理工程师资格（证书编号：080121791、JGJ0613575）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1
项目名称：二连浩特至广州公路集宁至阿荣旗联络线扎兰屯至阿荣旗段高速公路
发包人：扎兰屯至阿荣旗段高速公路项目建设管理办公室
公路等级：高速公路
交工日期：2019.01.18
业绩2：
项目名称：二连浩特至广州高速公路集宁至阿荣旗联络线扎兰屯至阿荣旗段补充工
程
发包人：扎兰屯至阿荣旗段高速公路项目建设管理办公室
公路等级：高速公路
交工日期：2022.9.21

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

/

技术负责人姓名
（或项目总工）

/

技术负责人资格
（或项目总工）

/

技术负责人业绩
（或项目总工）

/

技术负责人获奖
（或项目总工）

/

投标人业绩
业绩1
项目名称：二连浩特至广州公路集宁至阿荣旗联络线扎兰屯至阿荣旗段高速公路



发包人：扎兰屯至阿荣旗段高速公路项目建设管理办公室
项目总投资：14.7 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2019.01.18
业绩2
项目名称：丹东至锡林浩特国家高速公路大板至经棚段公路建设项目
发包人：赤峰市经棚至大板高速公路建设管理办公室
项目总投资：31.0069 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2019.01.24
业绩3
项目名称：国道 111 线哈根庙至白音胡硕段二期工程
发包人：国道111线哈根庙至白音胡硕一级公路二期工程项目建设管理办公室
项目总投资：17.3352 亿元
公路等级：一级公路
交工日期：2018.11.08
业绩4
项目名称：国道302线阿力得尔至三岔段公路二期工程
发包人：国道302线阿力得尔至三岔段公路二期工程建设项目管理办公室
项目总投资：17.093 亿元
公路等级：一级公路
交工日期：2019.01.28
业绩5
项目名称：国道110线呼和浩特至毕克齐段一级公路
发包人：国道110线呼和浩特至毕克齐段一级公路建设管理办公室
项目总投资：36.3561亿元
公路等级：一级公路
交工日期：2020.12.16

投标人获奖 /

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①近年
（2020年至今）正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，没有正处于财产被接
管、冻结，破产状态；
②近年
（2020年至今）内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因被交通运
输部（原交通部）或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚
期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单；
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 /

其他项目管理人员
(1)试验室主任:徐艳慈;资格或职称:试验检测师、工程师
（证书编号：31620201101010002596、20193016891）;专业:道路工程师;

其他公示内容 /

第二中标候选人
投标人名称 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司

投标报价 13201852.0000元

工期（交货期） 1822 日历天；其中施工期：1092 日历天；验收与缺陷责任期：730 天。

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良

响应招标文件要求的资格
能力条件

公路工程甲级、公路工程机电专项、公路工程试验检测综合乙级资质



项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

魏卓颖

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

交通运输部公路工程监理工程师、高级工程师
（证书编号：JGJ1336436、G09302）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩
项目名称：北京至雄安新区高速公路河北段 JL-3 标段
发包人：河北省高速公路京雄临时筹建处
公路等级：高速公路
交工日期：2021.05.20

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

/

技术负责人姓名
（或项目总工）

/

技术负责人资格
（或项目总工）

/

技术负责人业绩
（或项目总工）

/

技术负责人获奖
（或项目总工）

/

投标人业绩

业绩1
项目名称：北京至秦皇岛高速公路遵化至秦皇岛段 ZJ1 标段
发包人：中交建冀交高速公路投资发展有限公司
项目总投资：205.112 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2022.12.26
业绩2
项目名称：珲乌高速吉林至黑河联络线吉林至荒岗（省界）段 JSJ04 监理合同段
发包人：吉林省高速公路集团有限公司
项目总投资：58.4358 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2018.10.30
业绩3
项目名称：北京至雄安新区高速公路河北段 JL3 标段
发包人：河北省高速公路京雄筹建处
项目总投资：213.35 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2021.05.20
业绩4
项目名称：连霍国道主干线（G30）兰州南绕城高速公路建设项目 LRNJL5 标段
发包人：甘肃路桥公路投资有限公司
项目总投资：69.96 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2018.12.20
业绩5
项目名称：国道 213 线达来呼布至东风航天城段公路工程项目 DHZD-2 标段
发包人：额济纳旗龙建达航交通建设有限责任公司
项目总投资：21.609 亿元
公路等级：一级公路
交工日期：2022.12.24

投标人获奖 /

投标人信用
（1）投标人不存在下列情形之一：
①近年
（2020年至今）正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，没有正处于财产被接



管、冻结，破产状态；
②近年
（2020年至今）内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因被交通运
输部（原交通部）或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚
期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单；
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 /

其他项目管理人员
(1)试验室主任:王艳林;资格或职称:交通运输部试验检测工程师：
（公路）检师1347848GC、工程师（证书编号：20501D010189）;专业:公路工程;

其他公示内容 /

第三中标候选人
投标人名称 山西交通建设监理咨询集团有限公司

投标报价 13122000.0000元

工期（交货期） 1822 日历天；其中施工期：1092 日历天；验收与缺陷责任期：730 天。

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良

响应招标文件要求的资格
能力条件

公路工程甲级、公路工程机电专项、、公路工程试验检测综合乙级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

阎波

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

交通运输部监理工程师资格、高级工程师（证书编号：JGJ0406139、080025427）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1
项目名称：霍永西高速公路二期工程（霍永高速公路永和至永和关段 ）
路基、路面、桥涵、隧道工程
发包人：霍永高速公路服务监管处
公路等级：高速公路
交工日期：2018.08.08

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

/

技术负责人姓名
（或项目总工）

/

技术负责人资格
（或项目总工）

/

技术负责人业绩
（或项目总工）

/

技术负责人获奖
（或项目总工）

/

投标人业绩

业绩1
项目名称：山西霍州永和至永和关高速公路新建工程
发包人：山西隰延高速公路投资有限公司
项目总投资：30.6517 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2018.9.14
业绩2
项目名称：青海G310线大力加山至循化公路新建工程
发包人：青海省公路建设管理局
项目总投资：40.57 亿元
公路等级：高速公路



交工日期：2019.10.23
业绩3
项目名称：静乐丰润至兴县黑峪口高速公路
发包人：山西静兴高速公路有限公司
项目总投资：12.91 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2022.6.25
业绩4
项目名称：广东高明至恩平高速公路新建工程
发包人：广东高恩高速公路有限公司
项目总投资：46.957 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2019.3.20
业绩5
项目名称：山西省长治至临汾高速公路项目路基、路面、桥涵、隧道、房建工程新
建工程
发包人：山西路桥集团长临高速公路有限公司
项目总投资：103.07 亿
公路等级：高速公路
交工日期：2018.7.25
业绩6
项目名称：山西省隰吉至吉县段路基、桥遂、路面、交通安全设施、绿化工程施工
监理
发包人：山西路桥集团隰吉高速公路有限公司
项目总投资：43.4 亿元
公路等级：高速公路
交工日期：2023.1.7

投标人获奖 /

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①近年
（2020年至今）正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，没有正处于财产被接
管、冻结，破产状态；
②近年
（2020年至今）内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因被交通运
输部（原交通部）或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚
期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单；
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 /

其他项目管理人员
(1)试验室主任:王美荣;资格或职称:高级工程师、试验检测工程师
（证书编号：20126387、31620201101030030822）;专业:道路与桥梁;

其他公示内容 /



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

评标报告（评审汇总表）（见附件）

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：李娜，联系电话：15834123328 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市交通运输局）提出投诉，联系人：
张女士，联系电话：0477-8586830。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共
资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

/

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-12-07T11:03:15+0800
	无
	无


		2023-12-07T11:03:30+0800
	无
	无


		2023-12-07T11:03:51+0800
	无
	无


		2023-12-07T11:04:06+0800
	无
	无




